
ZARZĄDZENIE Nr 16 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 11 lutego 2019 r. 
 

w sprawie powołania stałego Zespołu kontroli zabezpieczenia przez  pracowników  
w pomieszczeniach służbowych przed kradzieżą lub zniszczeniem mienia  

Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz ochrony informacji, w tym danych osobowych 
 

 
Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 i § 33 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty   w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego zarządzeniem Nr 246 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty   w Warszawie zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się stały Zespół kontroli zabezpieczenia przez  pracowników w pomieszczeniach 

służbowych przed kradzieżą lub zniszczeniem mienia Kuratorium Oświaty w Warszawie 
oraz ochrony informacji, w tym danych osobowych, zwany dalej „Zespołem”, 
w następującym składzie: 

 
1) Pan Bogdan Ganowicz - Przewodniczący; Pełnomocnik ds. kontroli i audytu;  
2) Pan Tomasz Borkowski - Inspektor Ochrony Danych;   
3) Pan Stanisław Marek Boruciński  - Lokalny Administrator Systemu; 
4) Pracownik Wydziału Administracyjnego i Kadr wyznaczony przez Dyrektora Wydziału; 
5) Inspektor ds. BHP. 

 
§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzanie okresowych kontroli doraźnych stopnia 

zabezpieczenia mienia i ochrony informacji w zakresie określonym w § 1. 
2. Dopuszcza się możliwość przeprowadzania kontroli po godzinach pracy. 
 

§ 3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, o którym mowa w § 1 pkt 1. 
 
§ 4. Przewodniczący składa Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty okresowe sprawozdania  
       z kontroli.  
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. kontroli i audytu, o którym 

mowa w § 1 pkt 1. 
 
§ 6.Traci moc zarządzenie Nr 60 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie powołania stałego Zespołu kontroli zabezpieczenia przez  pracowników 
w pomieszczeniach służbowych przed kradzieżą lub zniszczeniem mienia Kuratorium 
Oświaty w Warszawie.  

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 
-/- 

Aurelia Michałowska 


